FiN 4a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

VENETO

Staff. 4x50 Stile L.

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

NIERO VITTORIA
PAGNOCA PETRA
LIVIERI VANESSA
TESSAROTTO MATILDE

1° 6

BUSSO MARIA VITTORIA
BALAN ARIANNA

GOLA GIULIA
MARCHIORI AGATA

2° 4

TIRSINA YANA
VALOTTO RACHELE
FRANZOSO EMMA
OSELLADORE IRENE

3° 5

DEFENDI LUDOVICA
SCHIAVON ANNA
GASPARIN ALIDA
DAL CORSO GLORIA

4° 3

VETTORE VIRGINIA OTTAVIA
DI SEBASTIANO ANNA
CHIARENTIN CLAUDIA
BELLONI MADDALENA

1° 4

VECCHIATO SOFIA
SALAGOR BENEDETTA
FICOTTO CAMILLA
VIANELLO SVEVA

2° 5

COSTA GIADA

ZALA AMELIA
SARTORATO MATILDE
MOGNO BENEDETTA

3° 3

BARISON GIULIA
PAVIN GIOIA

VOLPI CAROLINA
MONTECCHIO GIOIA

D
o
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ALFONSI MATILDE
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Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

(00:41.3)

02:44.7

(00:41.2)

02:52.8

(00:42.7)

02:59.6

(00:47.3)

03:13.0

(00:34.0)

02:21.9

(00:36.2)

02:28.2

(00:38.6)

02:33.8

(00:37.7)

02:34.8

(00:41.8)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO

5° 2
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4a Giornata Attivita Esordienti VE 1 Foglio n. 2

08/02/2026
CESARO SERENA 2016 .
CARRARO GRETA 2017 CENTRO NUOTO STRA 02:44.7
CAVALIERE VIVIANI MARIAELENA 2016

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

