

**Staff. 4x50 Stile L.**

Serie

Cat.: Esordienti B F

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 2</b>						
1°	6	NIERO VITTORIA PAGNOCA PETRA LIVIERI VANESSA TESSAROTTO MATILDE	2017 2017 2017 2016	SPORTING CLUB NOALE SSD	<b>02:44.7</b>	(00:41.3)
2°	4	BUSSO MARIA VITTORIA BALAN ARIANNA GOLA GIULIA MARCHIORI AGATA	2017 2017 2016 2016	G.P. NUOTO MIRA	<b>02:52.8</b>	(00:41.2)
3°	5	TIRSINA YANA VALOTTO RACHELE FRANZOSO EMMA OSELLADORE IRENE	2016 2016 2016 2017	G.P. NUOTO MIRA	<b>02:59.6</b>	(00:42.7)
4°	3	DEFENDI LUDOVICA SCHIAVON ANNA GASPARIN ALIDA DAL CORSO GLORIA	2017 2017 2017 2016	GABBIANO NUOTO SSD	<b>03:13.0</b>	(00:47.3)
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	VETTORE VIRGINIA OTTAVIA DI SEBASTIANO ANNA CHIARENTIN CLAUDIA BELLONI MADDALENA	2016 2016 2016 2016	CENTRO NUOTO STRA	<b>02:21.9</b>	(00:34.0)
2°	5	VECCHIATO SOFIA SALAGOR BENEDETTA FICOTTO CAMILLA VIANELLO SVEVA	2016 2016 2016 2017	NUOTO VENEZIA SSD	<b>02:28.2</b>	(00:36.2)
3°	3	COSTA GIADA ZALA AMELIA SARTORATO MATILDE MOGNO BENEDETTA	2016 2017 2016 2016	CENTRO NUOTO STRA	<b>02:33.8</b>	(00:38.6)
4°	6	BARISON GIULIA PAVIN GIOIA VOLPI CAROLINA MONTECCHIO GIOIA	2016 2017 2016 2016	G.P. NUOTO MIRA	<b>02:34.8</b>	(00:37.7)
		ALFONSI MATILDE	2017			(00:41.8)

<b>5°</b>	<b>2</b>	<b>CESARO SERENA</b>	2016	CENTRO NUOTO STRA	<b>02:44.7</b>
		<b>CARRARO GRETA</b>	2017		
		<b>CAVALIERE VIVIANI MARIAELENA</b>	2016		